

## VÝKAZ VÝMĚR

<b>Rozpočet</b>	<b>9.3.2015</b>	<b>Průchod Joštova</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>5</b>	<b>Průchod Joštova</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>1511</b>	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	51 180	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	387 933	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	2 000	Přesun stavebních kapacit	4 411
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	4 411
	ZRN celkem	441 113	Zařízení staveniště	4 411
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	4 411
	ZRN+HZS	441 113	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	458 757	Ostatní náklady celkem	17 645

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		458 757 Kč
DPH	21,0 %		96 339 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>555 096 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	9.3.2015
Objekt :	5 Průchod Joštova	Průchod Joštova	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 435	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	3 231	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	9 695	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	20 400	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 207	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 855	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 857	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 018	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	113 811	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	239 000	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	5 000	0	0	0
783 Nátěry	0	12 267	0	0	0
784 Malby	0	17 855	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 481	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>51 180</b>	<b>387 933</b>	<b>0</b>	<b>2 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			441 113	0
Oborová přírážka			441 113	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	441 113	4 411
Mimostaveništní doprava		1,0	441 113	4 411
Zařízení staveniště		1,0	441 113	4 411
Provoz investora			441 113	0
Kompletační činnost (IČD)		1,0	441 113	4 411
Rezerva rozpočtu			441 113	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>17 645</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 9.3.2015
Objekt :	5 Průchod Joštova	Průchod Joštova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi <i>vedle vybouraných dveří:0,30*1,21*0,45</i>	m3	0,16 <i>0,16</i>	4 730,01	772,41	1,73916	0,28400		
2	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC <i>3,0*0,45*0,15</i>	m3	0,20 <i>0,20</i>	4 904,99	993,26	1,93320	0,39147		
3	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16 <i>nad okýnko průchod:3,0*4*17,90*0,001</i>	t	0,21 <i>0,21</i>	28 960,01	6 220,61	1,09709	0,23565		
4	346244381RT2	Pletování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi <i>3,0*0,15*2</i>	m2	0,90 <i>0,90</i>	725,00	652,50	0,16560	0,14904		
5	346481111R00	Zapletování rýh, nosníků rabičovým pletivem <i>3,0*0,90</i>	m2	2,70 <i>2,70</i>	295,00	796,50	0,00846	0,02284		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 435,28</b>		<b>1,08301</b>		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
6	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková <i>vrátnice uvnitř okno a dveře: okno a dveře uvnitř:0,18*(1,28+1,63+1,28) 0,445*(0,925+2,0+1,21) z průchodu:0,445*(1,28+1,63+1,28) 0,445*(2,0+0,95+2,0)</i>	m2	6,66 <i>0,75 1,84 1,86 2,20</i>	485,00	3 230,88	0,05729	0,38164		
<b>Celkem za</b>		<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>3 230,88</b>		<b>0,38164</b>		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>								
7	602011131RT3	Omítka jednovrstvá hlazená Cemix 073, ručně tloušťka vrstvy 5 mm <i>stena průchodu s novými prvky -vrátnice: 13,34*3,90 odpočet dveří-vrátnice:-2,82*2,38 sklep a :-1,0*2,38-2,46*2,38 nika za dotykovým monitorem uvnitř:2,45*(1,105+1,115+1,105) 0,30*1,115</i>	m2	45,56 <i>52,03 -6,71 -8,23 8,15 0,33</i>	132,00	6 013,96	0,00640	0,29159		
8	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky Cemix PASN	m2	45,56	39,80	1 813,29	0,00022	0,01002		
9	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	53,37	35,00	1 868,11	0,00004	0,00213		

## Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 9.3.2015
Objekt :	5 Průchod Joštova	Průchod Joštova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		Průjezd kostky:14,19*3,55 dveře a docházka tabule:2,0*2,0-1,0*1,0		50,37 3,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>9 695,36</b>		<b>0,30374</b>		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>								
10	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m průchod Joštova pro malování a fasádní nátěr: 13,0*1,0*2+3,70*1,0*4	m2	40,80 40,80	500,00	20 400,00	0,00592	0,24154		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>20 400,00</b>		<b>0,24154</b>		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
11	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů po demontáži lešení průjezd:13,30*2,70	m2	35,91 35,91	33,60	1 206,58				
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 206,58</b>				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>								
12	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC 1,19*0,55	m2	0,65 0,65	1 000,00	654,50			-0,05500	-0,03600
13	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 vrátnice průchod Joštova:1	kus	1,00 1,00	6,70	6,70				
14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 předpoklad do vrátnice:1 do prostoru za dotyk. monitorem:1	kus	2,00 1,00 1,00	11,10	22,20				
15	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 předpoklad vrátnice:1,20*1,0	m2	1,20 1,20	106,50	127,80	0,00100	0,00120	-0,03100	-0,03720
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 do vrátnice :0,9*2,0 do informačního systému-dotykový monitor:1,10*2,05	m2	4,06 1,80 2,26	257,50	1 044,16	0,00117	0,00474	-0,07600	-0,30818
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>1 855,36</b>		<b>0,00594</b>		<b>-0,38138</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>								
17	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC rozšíření otvoru v průchodu pro okno:0,40*1,19*0,55	m3	0,26 0,26	1 445,99	378,56	0,00182	0,00048	-1,80000	-0,47124
18	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm nad okno dveře v průchodu:4,0*3	m	12,00 12,00	206,50	2 478,00			-0,06500	-0,78000
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 856,56</b>		<b>0,00048</b>		<b>-1,25124</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>								

## Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 9.3.2015
Objekt :	5 Průchod Joštova	Průchod Joštova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
19	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	2,02	505,00	1 018,26				
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 018,26</b>				
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>								
20	71119311	Izolace zdivo vodorovná injektáží dle popisu TZ např. KEISOL C nad podlahou průchodu:13,34*0,55 34*0,90	m2	37,94 7,34 30,60	3 000,00	113 811,00	0,00570	0,21624		
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>113 811,00</b>		<b>0,21624</b>		
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>								
22	611-T/58	Dřevěná dýhovaná stěna vrátnice dle nabídky dod a mont podrobně řešeno předpoklad viz schemata:1 bude v 3 etapě:	soubor	1,00 1,00	49 863,31	49 863,31				
23	611-T/59	Překrytí dveří do sklepa dle nabídky dod a mont	ks	1,00	24 071,94	24 071,94				
24	611-T/60	Dýhovaná stěna překrytí 2680/2380 dod a mont viz popis ve schemech:1	ks	1,00 1,00	60 179,86	60 179,86				
25	611-T/61	K-ce pro dotyk. monitor a přihlašovací zařízení do niky viz popis ve schemech:1	soubor	1,00 1,00	42 985,61	42 985,61				
26	611-T/62	Nová dřevěná dýhovaná stěna 900/2010 popis a schema viz tabulky truhláři:1	ks	1,00 1,00	61 899,28	61 899,28				
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>239 000,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>782</b>	<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>								
27	782-T54	očistění a repase kamenného ostění okolo dotykového monitoru	ks	1,00	5 000,00	5 000,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>782 Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>5 000,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>								
28	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním xxxxx: mříže Z15 dle čl. 3543 ceníku 2x plochou: Z15 viz 3etapa:2,02*3,40*2 Z26 dveře do sklepa:1,08*1,61*2+0,15*(1,61+1,08+1,61) Z27 skřín elektro:1,80*1,23*2 Z28:0,60*0,87*2	m2	23,33 13,74 4,12 4,43 1,04	19,40	452,61	0,00001	0,00023		
29	783271001R00	Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email	m2	23,33	242,50	5 657,53	0,00048	0,01120		

## Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 9.3.2015
Objekt :	5 Průchod Joštova	Průchod Joštova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		23,33		23,33						
30	783271007R00	Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní U 2008	m2	23,33	93,40	2 179,02	0,00017	0,00397		
		23,33		23,33						
31	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212	m2	23,33	170,50	3 977,77	0,00022	0,00513		
		23,33		23,33						
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>12 266,93</b>		<b>0,02053</b>		
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>									
32	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	192,83	22,40	4 319,33				
		průchod Joštova :								
		předpokládaná výška 4,91m a š3,54m:								
		stěny-po vrata:4,90*(14,19-1,13-0,89)*2		119,27						
		4,90*3,57*2		34,99						
		odpočet otvorů:-2,82*2,38-1,38*2,38-2,68*2,38		-16,37						
		-0,9*2,05		-1,85						
		odpočet vrat a brány:-2,81*3,82-2,02*3,40		-17,60						
		strop půdorys x koef. vzepětí klenbových pásů:(14,19-1,13-0,89)*3,57*1,30		56,48						
		ostění otvorů:0,80*3,82*2+2,81*0,80*1,20		8,81						
		0,89*2,86*1,20		3,05						
		0,89*3,40*2		6,05						
33	784403802R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 5 m	m2	192,82	14,30	2 757,33				
		192,82		192,82						
34	784441020R00	Malba fasádní barvou	m2	192,82	55,90	10 778,64	0,00042	0,08098		
		192,82		192,82						
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>17 855,30</b>		<b>0,08098</b>		
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>									
35	210-1	Demontáže el. svítidel v průchodu Joštova a dod a mont nových a rozvodů	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00				
		odpojení a demontáž hod.16 a 280kč:1		1,00						
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>2 000,00</b>				
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>									
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,63	172,00	280,81				
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	39,18	15,20	595,58				
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,63	209,50	342,03				

## Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 9.3.2015
Objekt :	<b>5 Průchod Joštova</b>	Průchod Joštova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
39	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	1,63	161,00	262,85				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>1 481,27</b>				